
Smluvní strany: 

Darovací smlouva S**4Pe>lChO?F 

Dárce 
Název: 
Sídlo: 
Zastoupený: 
IČ: 

Mikroregion Hodonínsko - dobrovolný svazek obcí 
Masarykovo nám. 53/1, 695 01 Hodonín 
Mgr. Milanem Lúčkou, předsedou svazku 
71248633 

(dále také „dárce") 

Obdarovaný 
název: 
sídlo: 
zastoupený: 
IČ: 

Obec Starý Poddvorov 
Starý Poddvorov č.p. 230, 696 16 Starý Poddvorov 
Ing. Ivem Padalíkem, starostou obce 
00285293 

(dále také „obdarovaný") 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení zákona č. 89/2012, občanský 
zákoník, ve znění pozdějších změn a doplňků tuto 

Darovací smlouvu 

I. 
1. Dárce je vlastníkem souboru věcí, jejichž inventární karta majetku tvoří přílohu č. 1 této 

smlouvy, které byly dárcem pořízeny v rámci realizace projektu s názvem „Tradiční místo 
odpočívku našich předků, populární cykloodpočívka při obecní studni". 

2. Tento soubor věcí bude dále v této smlouvě označena jen jako „Dar". 

II. 
1. Dárce touto smlouvou daruje obdarovanému Dar a převádí na něj vlastnické právo k daru 
a obdarovaný touto smlouvou Dar od dárce přijímá do svého výlučného vlastnictví. 

III. 
1. Obdarovaný prohlašuje, že je mu stav Daru dobře znám, neboť si jej prohlédl před 
uzavřením této smlouvy, a potvrzuje, že jej v tomto stavu jak stojí a leží, přijímá do svého 
vlastnictví. 

2. Obdarovaný podpisem této smlouvy stvrzuje převzetí Daru. 

IV. 
1. Tuto smlouvu schválilo zastupitelstvo obce Starý Poddvorov na své schůzi dne 7.9.2016 
usnesením č. 5. 

2. Tuto smlouvu schválilo shromáždění členských obcí Mikroregionu Hodonínsko 
dobrovolného svazku obcí na svém 89. zasedání dne 21.7.2016 usnesením č. 372. 



3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smlouvy.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly a s jejím
obsahem výslovně souhlasí, což stvrzují svými níže připojenými vlastnoručními podpisy.

5. Smluvní strany současně prohlašují, že tato byla uzavřena podle jejich pravé a svobodné
vůle, určitě, vážně a srozumitelně, že je jim ve všech ustanoveních jasná a srozumitelná, a
že nebyla ujednána v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

6. Právní vztahy výslovně neupravené touto smlouvou se řídí platnými právními předpisy.

7. Tato Smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu a z
nichž jeden obdrží dárce a jeden obdarovaný.

V Hodoníně dne 15.9.2016
>T. fo0O<Mto^

Mikroregion Hodonínsko - dobrovolný svazek obcí
dárce

Z1^/IÍ>4U

Obec Sjary Poddvo£év
darovaný

Mikroregion Hodonínsko
dobrovolný svazek obcí

Masarykovo nám. 53/1
695 35 Hodonín

IČ: 71248633 1.

__ . OBEC

«* IbSíary Poddvorov
*3»



Licence: G O R D I C s o f t w a r e - M A J 

* % 

Evidenční karta majetku 
IČO: 71248633 - Mikroregion Hodonínsko 

Masarykovo nám. 53/1, 69501, Hodonín 1 

NS: 0005 - Mikroregion Hodonínsko 

Datum: 27,07 2016 

Čas: 07:51:03 

-

Evidenční karta: HIM 

Stav: Evidence Typ evidence: UCT Druh evidence: V Způsob evidence: UNQ 

Druh: HIM1 Mat. číslo: 00.00.00.00 

Invent. číslo: S004P015TKWI Klasifikace: 241249 

Evidenční číslo: Název: nezařazeno 

Výrobní číslo: Těch. název: Cykloodpočívka při obecní studni Starý Poddvorov 

Sériové číslo: NS: 0005 

Šarže: 

Dat. pořízení: 05.10.2015 Evidenční 
středisko: 

Kód pořízení: 111 

Dat. zařazení: 05.10.2015 Budova: 1 Způsob využití: 0 Neurčeno 

Dat. vyřazení: 00.00.0000 Segment budovy: 1 Kód vyřazení: 0 

Rok výroby: 2015 Místnost: 3 Akce: 

Třída: Referát: Vše 

Zodpovídá: Nikdo 

Su/Au poř. 0420030 Inv. číslo souboru: 

Su/Auevi. 0210610 Název souboru: 

Su/Au opr. 0810610 Poznámka: 

Účetní cena: 155 280,00 Počet MJ: 1,000 

Částka DPH: 0.00 Pořizovací cena: 155 280,00 

Odpočet DPH: 0,00 Reálná cena: 0,00 

Celková cena s DPH: 0.00 Opravná položka: 0.00 Transfer: 155 280,00 

Odpisové údaje: 

Odpis: U 

Odpisová skupina: VI 

Vstupní cena: 155 280,00 

Doba používání Odpis: U 

Odpisová skupina: VI 

Vstupní cena: 155 280,00 

Předpokládaná R: 10 Zbývající R/M: 9 / 5 

Odpis: U 

Odpisová skupina: VI 

Vstupní cena: 155 280,00 Poslední odpis: 1 230,00 Časové rozliš, transferu: 1 230,00 

Zbytková hodnota: 7 764,00 %PC (ZH) 5,00 Rozpuštěný transfer: 8 610,00 

Oprávka: 8 610.00 Obd. posl. odpisu: 2016/5 

Zůstatková cena: 146 670,00 

Odpis v akt. roce: 6 150.00 

Akt. rok odpisu: 1 

Typ odpisu: UVUJRov Sazba: 10,00% S 

Rozpis transferu na poskytovatele: 

Poskytovatel Datum 
ULP 

Transfer Rozpuštěný 
transfer 

Nerozpuštěný 
transfer 

Au 
PAP/Výn 

Au 
PAP/Tr 

00285293 Obec Starý Poddvorov 05.10.2015 62 055,00 3 440,85 58 614,15 67299 40309 

70888337 Jihomoravský kraj 05.10.2015 93 225.00 5 169.15 88 055.85 67299 40309 

Identifikace sestavy: 0000ALF03539 Zpracovánu systémem GINISŘ) GORDIC* spol. s r.o. Verze: 2015052M0M) 


